
STUDENTE CLASSE MATERIA

TERSIGNI GIORGIO 4ABIO ITALIANO

VARALLI GAIA 4ABIO ITALIANO

ROSHDY OMAR 3AMAT ITALIANO

BABARI SAHIN 2SPI INGLESE

GUEYE MAMADOU MACTAR 2SPI INGLESE

BERETTA DAVIDE 3ABIO MATEMATICA

IELMINI RICCARDO 3ABIO MATEMATICA

TESSE SARA 3ABIO MATEMATICA

ALFIERI CRISTIAN 3AMAT MATEMATICA

CORBANI FEDERICO 3AMAT MATEMATICA

FARAHATOU BADR 3AMAT MATEMATICA

GUEYE MOHAMED 3AMAT MATEMATICA

ROSHDY OMAR 3AMAT MATEMATICA

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA DOCENTI
DELL'OGLIO SAMUELE 1ABIO MATEMATICA

DUZ SEBASTIAN 1ABIO MATEMATICA

ROMEO LAURA 1ABIO MATEMATICA

SCAIETTI LORENZO 1ABIO MATEMATICA

FANCHIN PIETRO 1BBIO MATEMATICA

PEYXOTO YOUNES 1BBIO MATEMATICA

RUSSO GABRIELE ADRIANO 1BBIO MATEMATICA

TRENTIN MATTIA 2ABIO MATEMATICA

UNALI EMILY 2ABIO MATEMATICA

MISTRO MATTIA 2AMAT MATEMATICA

ZEGHARI AMIN 2AMAT MATEMATICA

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA DOCENTI
FATIMA QUARAT ULAIN 3BBIO MATEMATICA

KURTI EMMA 3BBIO MATEMATICA

ROBLES PEREZ LESLI 3BBIO MATEMATICA

ROGORA ANDREA JAVIER 3BBIO MATEMATICA

TAMBURIN SABRINA 3BBIO MATEMATICA

BONAFE' MATTEO CARLO 4ABIO MATEMATICA

EPATTI ALICE 4ABIO MATEMATICA

FRANCESCONI DAVIDE 4ABIO MATEMATICA

NOVELLO FEDERICO 4ABIO MATEMATICA

PISANI ALESSIA 4ABIO MATEMATICA

TANKA LUCA 4ABIO MATEMATICA

TERSIGNI GIORGIO 4ABIO MATEMATICA

VARALLI GAIA 4ABIO MATEMATICA

ANNO SCOLASTICO 2024-25 - CALENDARIO DELLE PROVE ORALI - CLASSI PGI -  IT E IP

ORALE
27 AGOSTO 2025  DALLE 

ORE 9.00
VIA STELVIO     

AULA 102
CARUSO - PREGADIO

ORALE
27 AGOSTO 2025  DALLE 

ORE 9.00
VIA STELVIO     

AULA 101
VIALI - ALPARONE      PARRINELLO - 

VARLARO

ORALE
27 AGOSTO 2025       DALLE 

ORE 9.00
VIA STELVIO     

AULA 103
MELELEO - RUGGIERI



STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA DOCENTI
NAJEM MOHAMMED AMINE 2ABIO BIOLOGIA

ROBLES PEREZ LESLI 3BBIO CAS

LADELFA DAVIDE 3BBIO CAS

ROBLES PEREZ LESLI 3BBIO CAS

ROSSI GLORIA 3BBIO CAS

IELMINI RICCARDO 3ABIO CHIMICA ORGANICA

MENARDO GAIA 3ABIO CHIMICA ORGANICA

BONAFE' MATTEO CARLO 4ABIO CHIMICA ORGANICA

EPATTI ALICE 4ABIO CHIMICA ORGANICA

NOVELLO FEDERICO 4ABIO CHIMICA ORGANICA

PISANI ALESSIA 4ABIO CHIMICA ORGANICA

SAMPUGNARO SOFIA 4ABIO CHIMICA ORGANICA

TANKA LUCA 4ABIO CHIMICA ORGANICA

TERSIGNI GIORGIO 4ABIO CHIMICA ORGANICA

VARALLI GAIA 4ABIO CHIMICA ORGANICA

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA DOCENTI
DELL'OGLIO SAMUELE 1ABIO CHIMICA
ROMEO LAURA 1ABIO CHIMICA

FANCHIN PIETRO 1BBIO CHIMICA

PEYXOTO YOUNES 1BBIO CHIMICA

MARTANI FILIPPO 2ABIO CHIMICA

MARTANI FILIPPO 2ABIO STA

NAJEM MOHAMMED AMINE 2ABIO CHIMICA

PODDI SOFIA 2ABIO STA

RAIMONDI SIMONE 2ABIO STA

UNALI EMILY 2ABIO CHIMICA

FASCIANI MASSIMO 3BBIO CHIMICA ORGANICA

TONINI RICCARDO 3BBIO CHIMICA ORGANICA

CALANDRINO FABIANO 3ABIO CAS

FERRARA REBECCA DENIS 3ABIO CAS

TESSE SARA 3ABIO CAS

NOVELLO FEDERICO 4ABIO CAS

BONAFE' MATTEO CARLO 4ABIO CAS

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA DOCENTI
KHARTAOUI SALMA 1BBIO MATEMATICA

KHARTAOUI SALMA 1BBIO FISICA

ANNO SCOLASTICO 2024-25 - CALENDARIO DELLE PROVE ORALI - CLASSI PGI -  IT E IP

ORALE
27 AGOSTO 2025  DALLE 

ORE 9.00
VIA STELVIO     

AULA 104
DI BELLA - CALDIROLI

ORALE
02 SETTEMBRE 2025  

DALLE ORE 9.00
VIA STELVIO   

AULA 101
CARUSO - RESTELLI

ORALE
27 AGOSTO 2025  DALLE 

ORE 9.00
VIA STELVIO     

AULA 105
SIRIGNANO - PINO


